
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ ПО ОХРАНЕ ЗДОРОВЬЯ

Р Е ш Е н И Е

12 декабря 2018 г. № 14/1

О проекте закона Волгоградской области№ 145-2018з"0 внесении
изменений в статью 11 Закона Волгоградской области от 16 августа 1999 года

№ 293-0Д "О профилактике незаконного потребления наркотических
средств и психотропных веществ, наркомании и токсикомании на

территории Волгоградской области"

Рассмотрев проект закона Волгоградской области № 145-20183"О внесении
изменений в статью 11 Закона Волгоградской области от 16 августа 1999 года №
293-ОД "О профилактике незаконного потребления наркотических средств и
психотропных веществ, наркомании и токсикомании на территории
Волгоградской области", комитет Волгоградской областной Думы по охране
здоровья решил:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект закона
Волгоградской области № 145-20183“О внесении изменений в статью 11 Закона
Волгоградской области от 16 августа 1999 года № 293—ОД "О профилактике
незаконного потребления наркотических средств и психотропных веществ,
наркомании и токсикомании на территории Волгоградской области" в первом и во
втором окончательном чтениях.

Председатель комитета № Н.В.Семенова


